NORGE JENTER 15 AR 1957 (F@DT 1942)
(Ajourfart 2016-09-02)

Utarbeidet av / compiled by Tore Johansen, SRU med assistanse av / assisted by Rolv Gunnar Gitlestad
(hovedansvarlig for fadsels-1D og korrektur) og Bernt A. Solas.

I tillegg har vi hatt god hjelp fra Reidar Dahl, Willy Hauge, Rolf M. Justad, Barre Lilloe, Jens Lann, Jan Jgrgen
Moe og Stein Fossen.

Nar det gjelder navn er ogsa kallenavn som ble brukt pa denne tiden tatt med i ”gaseeoyne”. Ellers er pikenavn pé
gifte utavere plassert i parentes foran utgverns navn som gift i 1957, mens utgvere som konkurrerte under sitt
pikenavn i 1957 har fatt sitt navn som gift oppfart i parentes etter pikenavnet. Nar det gjelder bruk av
mellomnavn er dette i utgangspunktet begrenset til det eller de navn som ble brukt i 1957. Unntaksvis er ogsa
mellomnavn som ikke ble brukt tatt med dersom utgveren selv eller eventuelle etterkommere har ytret gnske om
dette.

Grunnlaget for statistikken er for gvrig statistikk (uten fgdselsdata, sted og dato) publisert i Sportsmanden. Den
er senere supplert og justert pa grunnlag av stevnerapporter og avisnotiser. Ogsa en farste topp10-statistikk

utarbeidet av Ingmund Ofstad i 1987 har veert et viktig grunnlagsdokument.

Eventuelle kommentarer kan sendes direkte til tore50@online.no

60 METER

7,9 (Lh Gerd von der Lippe, Kristiansands IF 16.11.42 Stavanger/St 14.09

7,9 (1)sf1  Karin Halland (Hetland), Arna TIL 29.09.42 Stavanger/St 14.09

8,0 (D)= Torunn Skarpaas, Romedal 1L 02.07.42 Hamar 14.06

8,0 (D) Rigmor Karin Noch (Garstad), IL Norodd 23.04.42 @rsta 22.06

8,0 2 Ingrid Stensrud (Gjestvang), Bgverbru IL 06.09.42 Lena 04.08

8,1 Eli Bakken (Sjgberg), IL Fossekallen 30.05.42 FI4, Hallingdal 10.06

8,1 Q Berit Svendsen (Gundersen), SK Vidar 27.05.42 Oslo/Sp 21.06

8,1 (2)h11  Anne«Annemor» Schanke (Kloumann), IL 23.04.42 Stavanger/St 14.09
Fossekallen

8,1 Brit Cecilie Svensen (Rastorp), IL Heming 20.01.42

8,1 Lise-Turid Borgersen (Zamecznik), Fossum IF 07.04.42

Uklare vindforhold / Wind-conditions not confirmed:

8,0 (8] Berit Svendsen (Gundersen), SK Vidar 27.05.42 Oslo/Bi 17.06

Hellende bane og flaggstart / Downhill track and no gun:

8,1 (8] Randi Eli Holstad (Sléen), Steinkjer IFK 14.01.42 Brakstadtrga, Asen 07.07

Tvilsomme resultater / Doubtful performances:

79 1) Gerd Lier (Eskerud), Baverbru IL 03.04.42 Kolbu 26.06

79 2) Ingrid Stensrud (Gjestvang), Baverbru IL 06.09.42 Kolbu 26.06

80 METER

11,5 1) Ase Endresen, Kristiansands IF 12.04.42 Kristiansand/Ip 22.06

11,6 2 Gerd von der Lippe, Kristiansands IF 16.11.42 Kristiansand/Ip 22.06

11,9 1) Iris Hetland (Vikhammer), IL Vindbjart 26.01.42 Vennesla/Mo 10.09

100 METER

13,2 2 Ingrid Stensrud (Gjestvang), Baverbru IL 06.09.42 Lena 04.08

13,2 2 Eli Bakken (Sjgberg), IL Fossekallen 30.05.42 Hgnefoss 14.08

13,2 (2)h4  Karin Halland (Hetland), Arna TIL 29.09.42 Bergen/Kr (NM) 17.08

13,3 (@) Anne «Annemor» Schanke (Kloumann), Fossekallen  23.04.42 Hgnefoss 14.08

13,3 ) Randi Eli Holstad (Slaen), Steinkjer IFK 14.01.42 Lanke 01.09

13,4 (2)= Eva Rolseth (Gotaas), SK Freidig 17.02.42 Trondheim/Lea 03.07

13,5 2 Berit Svendsen (Gundersen), SK Vidar 27.05.42 Oslo/Bi 19.06

13,5 3) Gerd Lier (Eskerud), Baverbru IL 03.04.42 Lena 04.08

13,5 1) Gerd von der Lippe, Kristiansands IF 16.11.42 Kiristiansand/St 22.09
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13,5

Brit Cecilie Svensen (Rastorp), IL Heming

Tyvstart / Early start:

135  (3)
200 METER
280 (2
288  (2)
295  (m)
297 (2

Gerd Lier (Eskerud), Bgverbru IL

Ingrid Stensrud (Gjestvang), Baverbru IL
Gerd von der Lippe, Kristiansands IF

Liv Klary Berntsen (Olaussen), Mo IL

Liv Tore Hedlund Carlsen (Stylegar), Moss IL

60 METER HEKK / HURDLES

100 (@)
109 (2
123 (1)
125  (3)

Eli Bakken (Sjgberg), IL Fossekallen

Anne «Annemor» Schanke (Kloumann), Fossekallen
Iris Hetland (Vikhammer), IL Vindbjart
Anne-Lisbeth Pedersen (Knutsen), Stavne IF

80 METER HEKK / HURDLES

Eli Bakken (Sjgberg), IL Fossekallen

Unn Henriksen (Havik), Ullensaker/Kisa IL

Astrid Sundby (Willersrud), Ullensaker/Kisa IL
Liv Klary Berntsen (Olaussen), Mo IL

Torbjgrg Valstad (Svorkmo), Svorkmo IL

Turid Holberg, Steinkjer IFK

Aud Odrun Haugen (Nordlunde), @stre Gausdal IL
Ashild Hjelle, Indre Breim IL

Greta Johanna Haland (Sagevik), Holmedal 1L

Flaggstart / No gun:

139 (1)
149 (4
152 (5
152 (m)
161 (2
162  (3)
165 (1)
170 Q)
170 ()
160  (3)
172 (8)

Anne-Lisbeth Pedersen (Knutsen), Stavne IF
Bjarg Bachen (Hgien), Stavne IF

HZYDE / HIGH JUMP

145 (2
1,42 (m)
142 (1)
1,40 (1)
139 (1)
138 (3
138  (4)
1,38  (5)
136 (2
1,36  (m)

Anne Johnsen (Eriksson), IL Tyrving

Gerd Lier (Eskerud), Baverbru IL

Kari Hansen-Mgllerud (Herud), Grue IL

Jorunn Elvik (Kristensen), SK Njard

Anne «Annemor» Schanke (Kloumann), Fossekallen
Mette Eide (Warland), IF @rnulf, Oslo

Bente Lindbeak (Wiberg), IL Heming

Grethe Marie Wahl, Moss IL

Bodil Henningsen (Corneliussen), Fossum IF

Liv Solberg (Dahler), Knapstad IL

Uapprobert stevne / Unsactioned meeting:

137 (1)

Lise-Turid Borgersen (Zamecznik), Fossum IF

Innendgrs / Indoor:

137 (2

Eva Rolseth (Gotaas), SK Freidig

LENGDE / LONG JUMP

532 (1)
498 (2
488  (2)
480 (1)
475 (1)
468 (1)

4,67 (m)

Ingrid Stensrud (Gjestvang), Baverbru IL
Gerd Lier (Eskerud), Bgverbru IL

Gerd von der Lippe, Kristiansands IF
Karin Halland (Hetland), Arna TIL

Inger Fjellestad (Hjelmeset), Vereide IL
Eli Bakken (Sjgberg), IL Fossekallen

Liv Klary Berntsen (Olaussen), Mo IL

20.01.42

03.04.42

06.09.42
16.11.42
13.10.42
25.03.42

30.05.42
23.04.42
26.01.42
01.06.42

30.05.42
24.07.42
17.07.42
13.10.42
27.02.42
05.10.42
01.09.42
06.02.42
12.09.42

01.06.42
21.08.42

07.01.42
03.04.42
23.05.42
19.11.42
23.04.42
24.02.42
20.05.42
07.02.42
23.04.42
03.04.42

07.04.42

17.02.42

06.09.42
03.04.42
16.11.42
29.09.42
02.01.42
30.05.42
13.10.42

Raufoss

Gjovik
Kristiansand/St
Mo i Rana (NM)
Sarpshorg

Hallingby
Hallingby
Vennesla/Mo
Trondheim/Ler

Krgdsherad/Sk
Jessheim
Sandvika
Ytteren

Kvél, Melhus
Steinkjer
Segalstad Bru
Byrkjelo
Byrkjelo

Trondheim/Lea
Trondheim/Lea

Notodden
Lena

As
Oslo/Hem
Hanefoss
Stavanger/St
Stavanger/St
Stavanger/St
Fossum
Knapstad

Sandvika

Trondheim

Gjovik

Hov i Land
Stavanger/St
Nesttun
Sandane
Hgnefoss
Ytteren

13.06

18.09
30.08
10.08
23.08

04.08
04.08
10.09
10.09

15.07
16.06
30.06
25.08
21.07
10.08
17.08
30.06
30.06

19.06
19.06

01.06
04.08
29.09
06.10
23.06
14.09
14.09
14.09
26.05
02.06

27.09

23.02

08.09
21.07
14.09
10.08
18.09
08.09
25.08



466 (1)
466 (1)
464  (5)=

Anne «Annemor» Schanke (Kloumann), Fossekallen
Randi Eli Holstad (Slaen), Steinkjer IFK
Astrid Sundby (Willersrud), Ullensaker/Kisa IL

KULE / SHOT PUT

9,68 1) Marit Supphellen (Kleppe), Indre Breim IL
9,46 2 Inger Fjellestad (Hjelmeset), Vereide IL
9,26 Q) Astrid Sundby (Willersrud), Ullensaker/Kisa IL
9,10 Q) Ingrid Stensrud (Gjestvang), Bgverbru IL
8,91 (1)B Wenche Kubon (Cordes), Krékenes IL
8,34 4 Gerd Lier (Eskerud), Baverbru IL

8,34 3) Liv Solberg (Dahler), Knapstad IL

8,07 1) Eli Bakken (Sjgberg), IL Fossekallen

7,79 (@)) Malfrid Kuvas, Bgrsa IL

7,78 1) Liv Klary Berntsen (Olaussen), Mo IL
7,78 3) Rigmor Karin Noch (Garstad), IL Norodd

Tvilsomme resultater / Doubtful performances:
10,35 (1) Ingrid Stensrud (Gjestvang), Baverbru IL
10,26  (2) Gerd Lier (Eskerud), Baverbru IL

DISKOS / DISCUS THROW

31,75 (1) Gerd Lier (Eskerud), Baverbru IL

2762 (1) Marit Supphellen (Kleppe), Indre Breim IL
27,23 (1)J Liv Solberg (Dahler), Knapstad IL

25,05 (1)B  Astrid Sundby (Willersrud), Ullensaker/Kisa IL
22,38 (2) Mona Persvold, IL Fossekallen

2199 (3) Eli Bakken (Sjgberg), IL Fossekallen

SPYD / JAVELIN THROW

2852 (1) Astrid Sundby (Willersrud), Ullensaker/Kisa IL
26,10 (1) Liv Klary Berntsen (Olaussen), Mo IL

SLENGBALL / SLINGBALL (0,7 kg)

4395 (1) Gro Elisabeth Martinsen, Skotterud IL

4099 (1) Eli Bakken (Sjaberg), IL Fossekallen

38,17 (1) Liv Solberg (Dahler), Knapstad IL

37,90 (2 Anne M. Haakenrud (Gravbraten/Svendsen), Norderh.
3759 (1) Olaug Helene Bertelsen (Bjerga), IL Viking, Stav.
36,75 (2) Tove Ausen (Hveberg), Kongsvinger IL

36,59 (3) Anne Johnsen (Eriksson), IL Tyrving

36,05 (1) Reidun Ulstad (Hovde), Vassfijell IL

3598 (1) Reidun Tollefsen (Nesse), IL Viking, Stavanger
3572  (3) Eva Rolseth (Gotaas), SK Freidig

1,0 kg:

4055 (1) Marit Supphellen (Kleppe), Indre Breim IL

39,37 (3) Eli Bakken (Sjgberg), IL Fossekallen

38,36 (1) Wenche Kubon (Cordes), Krakenes IL

37,06 (1) Liv Solberg (Dahler), Knapstad 1L

36,75 Aud Moen (Bjerke), Brandval IL

36,31 (2)J Anne Johnsen (Eriksson), IL Tyrving

36,30 (4) Astrid Sundby (Willersrud), Ullensaker/Kisa IL

3522 (3) Eva Rolseth (Gotaas), SK Freidig

3505 (2 Anne M. Haakenrud (Gravbraten/Svendsen), Norderh.

34,72 (3) Liv Klary Berntsen (Olaussen), Mo IL

23.04.42
14.01.42
17.07.42

24.04.42
02.01.42
17.07.42
06.09.42
05.07.42
03.04.42
03.04.42
30.05.42
02.02.42
13.10.42
23.04.42

06.09.42
03.04.42

03.04.42
24.04.42
03.04.42
17.07.42
01.07.42
30.05.42

17.07.42
13.10.42

05.08.42
30.05.42
03.04.42
15.02.42
09.05.42
20.09.42
07.01.42
26.08.42
06.08.42
17.02.42

24.04.42
30.05.42
05.07.42
03.04.42
04.04.42
07.01.42
17.07.42
17.02.42
15.02.42
13.10.42

Norderhov
Stjgrdal/Ny
Stavanger/St

Sandane
Sandane
Jessheim
Dokka
Bergen/Sk
Baverbru
Knapstad
Hallingby

Rabygda, Gjglme

Mo i Rana
Kristiansund

Skreia
Skreia

Kolbu
Byrkjelo
Knapstad
Sandvika
Hgnefoss
Hganefoss

Klgfta
Mo i Rana

Brandval
Hgnefoss

As

Hgnefoss
Stavanger/Ve
Brandval
Sandvika
Kval, Melhus
Stavanger/St
Kval, Melhus

Sandane
Hganefoss
Bergen/Sk
Knapstad

Bergen/Sk
Jessheim
Lanke
Norderhov
Brgnngysund

16.06
25.08
14.09

18.09
18.09
27.05
31.08
20.06
21.08
03.09
04.08
25.08
02.08
25.09

11.08
11.08

26.06
29.09
22.05
24.09
12.06
12.06

12.08
06.09

08.09
08.09
29.09
08.09
01.09
08.09
02.09
21.07
20.06
23.06

18.09
14.08
20.06
19.08

20.06
07.07
01.09
31.08
13.07



LITEN BALL

55,20 (3) Astrid Sundby (Willersrud), Ullensaker/Kisa IL 17.07.42
54,40 (4) Ingjerd Rgnning (Hollekim), Oslo IL 27.07.42
54,05 (5) Grete Larsen (Ingebrigtsen), Fana IL 30.08.42
53,70  (6) Marit Supphellen (Kleppe), Indre Breim IL 24.04.42
52,58 (3) Kari Nyborg (Shrader), Asker SK 06.10.42
52,30 (1) Eva Rolseth (Gotaas), SK Freidig 17.02.42
51,45 (11) Reidun Tollefsen (Nesse), IL Viking, Stavanger 06.08.42
50,24  (3) Oddny Hilda Huus (Krogstad), Stgren interk. realskole 31.01.42
49,08 (2) Grete Otnes (Eckhardt), Fredrikstad IF 28.05.42

Usikkert fadselsar / Birthyear not confirmed:

50,75 (2) Anne Grete Fossum, Sverreshorg skole 41 e.s.

Upresis maling:

53m @ Gudny Lian (Lunde), Kristiansand katedralskole 13.05.42
Uapproberte stevner / Unsactioned meetings:

56,50 (1) Tove Aamodt (Madsen), Valler h. skole 29.12.42
55,12 (2) Gro Solvang (Utheim), Valler h. skole 04.11.42
Usikkert fgdselsar / Birthyear not confirmed:

54,60 (1) Anne Grete Fossum, Sverresborg skole 41 es.

3-kamp / Triathlon (100 m —= DT — HJ)

2026 (1)  Gerd Lier (Eskerud), Baverbru IL 03.04.42 Lena
1422 (2)  Astrid Sundby (Willersrud), Ullensaker/Kisa IL 17.07.42 Raéholt

5-kamp / Pentathlon (SP —HJ —-200m /80mh —LJ)

2808 Q Liv Klary Berntsen (Olaussen), Mo IL 13.10.42
7,48 —1,25-29,8/15,2 - 4,67
HAYDE U.T./ STANDING HIGH JUMP
1,12 1) Anne «Annemor» Schanke (Kloumann), Fossekallen  23.04.42
1,11 (8] Mona Persvold, IL Fossekallen 01.07.42
1,10 2 Gro Retvik (Ege), Baekkelagets SK 30.01.42
1,09 (1)d Jorunn Bjgrnethun (Garmo), Uvdal IL 18.04.42
1,06 (8] Inger Braathen, Kristiansands IF 18.12.42
1,05 2 Eli Bakken (Sjaberg), IL Fossekallen 30.05.42
1,05 5) Aud Margrete Olsen (Grini), IL Viking, Stavanger 11.11.42
1,04 @ Liv Klary Berntsen (Olaussen), Mo IL 13.10.42
1,03 @ Bjarg Sjelie (Pedersen), Eidanger IL 09.02.42
1,02 2 Aud Moen (Bjerke), Brandval 1L 04.04.42
Uapprobert stevne / Unsanctioned meeting:
1,10 1) Anne-Lise Rgine (Noss), TIF Viking, Bergen 02.05.42
LENGDE U.T./ STANDING LONG JUMP
2,50 (€D)] Eva Rolseth (Gotaas), SK Freidig 17.02.42
2,48 Grethe Marie Wahl, Moss IL 07.02.42
2,47 1) Eli Bakken (Sjgberg), IL Fossekallen 30.05.42
2,46 (€D)] Liv Klary Berntsen (Olaussen), Mo IL 13.10.42
2,45 (€D)] Eli Sunde (Eidskrem), Olden IL 07.02.42
2,44 1) Rigmor Karin Noch (Garstad), IL Norodd 23.04.42
2,43 Q Sidsel Totland, Seim IL 13.07.42
2,43 1) Kari Tgnnessen (Gajhede), Kristiansands IF 25.11.42
2,40 2 Eva Helledal, Kristiansands IF 29.10.42
2,39 1) Anne Ma Andersen (Berg), IF Tgnsbergkameratene 18.04.42
2,39 (5) Gro Retvik (Ege), Baekkelagets SK 30.01.42

Stavanger/St
Stavanger/St
Stavanger/St
Stavanger/St
Sandvika
Trondheim/St
Stavanger/St
Trondheim/St
Fredrikstad

Trondheim/St

Kristiansand/St

Sandvika
Sandvika

Trondheim/St

04.08 13,5-28,97-1,42
26.06 14,4-21,78-1,20

Ytteren

Hgnefoss
Krgderen
Bekkelaget
Radberg
Kristiansand
Hgnefoss
Stavanger
Mo i Rana
Eidanger
Skarnes

Bergen

Trondheim

Krgderen
Mo i Rana
Jalster
Kristiansund
Osgyro
Kristiansand
Kristiansand
Tansberg
Bekkelaget

14.09
14.09
14.09
14.09
07.10
28.09
14.09
28.09
20.05

28.09

25.09

26.09
07.10

12.09

24/25.08

21.01
24.03
14.02
31.03
25.03
21.01
19.03
03.03
13.02
31.03

07.12

23.02

24.03
03.03
03.03
23.03
10.03
30.03
30.03
04.02
14.02



Uapprobert stevne / Unsanctioned meeting:
2,44 @ Gro Retvik (Ege), Baekkelagets SK 30.01.42 Bekkelaget 12.03



